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Wielkie emocje i wielkie korki - w czwartek
rusza FIS Grand Prix
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Już za kilka dni Wisła stanie się areną zmagań skoczków. I to tych najlepszych. Rusza FIS Grand Prix w Skokach
Narciarskich.
Na skoczni im. Adama Małysza w Wiśle bez ustanku trwają prace. Dostawiono już nowe trybuny, namioty i domki
dla skoczków. To będą pierwsze tak duże zawody organizowane na wiślańskim obiekcie.
 

POSŁUCHAJ

Mówi Andrzej Wąsowicz wice prezes Polskiego Związku Narciarskiego. Patrząc na ilość zarezerwowanych
kwater w Wiśle, sądzę, że na skoczni może pojawić się nawet około siedmiu tysięcy fanów” – dodaje.
Wąsowicz. Jednak tylu kibiców musi znaleźć też miejsca dla swoich samochodów.

 
POSŁUCHAJ
 
 
Ruchem ma kierować także kilkudziesięciu policjantów. To wielkie wydarzenie zachęcamy by go przeżyć pod
skocznią – mówi Tomasz Furtak rzecznik prasowy zawodów.
 
POSŁUCHAJ
 
Choć sprzedaż internetowa już się zakończyła, to jednak cały czas w godzinach od 12-20 bilety można kupować na
wiślańskim placu Hoffa. A także będą punkty kasowe przy skoczni. Choć parkingi mają pomieścić kilka tysięcy
samochodów to organizatorzy apelują, by korzystać z przygotowanej komunikacji miejskiej.
 
POSŁUCHAJ
 
Zawody odbywać się będa w piątek i sobotę. Jednak już w czwartek Wisła zaprasza na uroczyste otwarcie Grand Prix
w Skokach Narciarskich wraz z prezentacją ekip skoczków biorących udział w zawodach. Około godziny 20:30 z
Placu Hoffa do Amfiteatru im. Stanisława Hadyny przejdzie korowód ekip skoczków. O godzinie 20:00 w rozpocznie
się koncert zespołu The Medley.

Program FIS Grand Prix Wisła 2010 – zaplanowano dwa konkursy przy sztucznym świetle

19.08.2010 czwartek – skocznia im. Adama Małysza w Wiśle-Malince - HS-134
17:00 oficjalny trening – 2 serie
19:00 kwalifikacje
20:30 ceremonia wręczenia numerów – amfiteatr im. Stanisława Hadyny – Wisła

20.08.2010 piątek – skocznia im. Adama Małysza w Wiśle-Malince - HS-134
19:00 seria próbna
20:30 pierwsza seria konkursowa, seria finałowa, rozdanie nagród

21.08.2010 sobota – skocznia im. Adama Małysza w Wiśle-Malince - HS-134
16:00 kwalifikacje
17:30 pierwsza seria konkursowa, seria finałowa, rozdanie nagród (zmiana! z godz. 20:30)]
 
TUTAJ  znajdziesz rozplanowanie parkinów wokół skoczni
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